



BURMISTRZ MIASTA I GMINY RYDZYNA

IGK.271.14.2020

Rydzyna, dnia 12 stycznia 2021 r.

*dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:
„Przebudowę i rozbudowę budynku Szkoły Podstawowej w Rydzynie”*

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych udziela się odpowiedzi na zapytania, które wpłynęły do zamawiającego w dniach: 05 i 07 stycznia 2021 r.

Pytanie 1:

W nawiązaniu do ogłoszonego postępowania przetargowego jak wyżej, niniejszym pismem zwracamy się z uprzejmą prośbą o przełożenie terminu składania ofert na dzień 02.02.2021r.

Zamawiający oczywiście wyznaczył termin mieszczący się w wymaganiach przepisów Ustawy PZP jednak czas ten na przygotowanie oferty (na robotę ponad 10-cio milionową) jest nieadekwatny do stopnia złożoności, wielobranżowości oraz szerokiego zakresu robót przewidzianych do realizacji. Wiele firm podwykonawczych oraz hurtowni zaczyna wracać do pracy po okresie świąteczno-noworocznym dopiero od 11 stycznia i skąd może być problem, aby uzyskać wszystkie niezbędne wyceny.

Mamy jednak nadzieję, że nie zależy Zamawiającemu na tym, aby oferty były przygotowywane w pośpiechu, bez należytej analizy wszystkich okoliczności mogących mieć wpływ na ich treść, a biorąc pod uwagę fakt, że codzienna działalność potencjalnych wykonawców zdecydowanie wykracza poza zadania związane z przygotowaniem tej konkretnej oferty prosimy o przychylenie się do naszej prośby o zmianę terminu składania ofert.

Ponadto nadmieniamy, że w związku z faktem wyznaczenia dość odległego terminu zakończenia robót (20 lipiec 2021.) zmiana terminu składania ofert **nie będzie mieć żadnego ujemnego wpływu na niniejsze postępowania przetargowe.**

Prosimy w miarę możliwości o szybką i pozytywną Państwa odpowiedź na naszą prośbę.

Odpowiedź:

W związku z licznymi zapytaniami Zamawiający przedłuża termin na składanie ofert do dnia **28.01.2021 r.**

Pytanie 2:

Prosimy o udostępnienie dokumentacji w wersji *dwg.

Odpowiedź:

Zamawiający w dniu 12.01.2021 r. zamieścił na stornie internetowej pliki dokumentacji w formacie *dwg.

Pytanie 3:

Czy kosztorys ofertowy stanowiący załącznik do oferty może być modyfikowany poprzez dodawanie/usuwanie pozycji oraz zmiany ilości elementów?

Odpowiedź:

Kosztorys ofertowy stanowiący załącznik do oferty nie może być modyfikowany poprzez dodawanie/usuwanie pozycji oraz zmiany ilości elementów.



Pytanie 4:

Czy w zakresie przetargu znajduje się wykonanie przyłącza wody? Jeśli tak prosimy o udostępnienie uzgodnionego projektu.

Odpowiedź:

Tak, wykonanie przyłącza wody znajduje się w zakresie przetargu i powinno być ujęte w wycenie. Zamawiający dostarczy projekt przyłącza na etapie wykonywania przedmiotu umowy.

Pytanie 5:

Czy w zakresie przetargu znajduje się usunięcie kolizji elektroenergetycznej? Jeśli tak, prosimy o udostępnienie uzgodnionego projektu.

Odpowiedź:

Tak, usunięcie kolizji elektroenergetycznej znajduje się w zakresie przetargu i powinno być ujęte w wycenie. Zamawiający dostarczy projekt na etapie wykonywania przedmiotu umowy.

Pytanie 6:

Prosimy o udostępnienie zestawienia przewodów i kształtek wentylacyjnych wraz z numeracją na rzutach.

Odpowiedź:

Zestawienie materiałów znajduje się w przedmiarze robót.

Pytanie 7:

Na podstawie jakich materiałów przetargowych Oferenci mają dokonać wyceny wyposażenia takich jak stoły, krzesła, szafy, biurka, regały, lamy oraz wyposażenie kuchni – brak jest jakichkolwiek parametrów minimalnych dotyczących wyposażenia – prosimy o pilne uzupełnienie dokumentacji.

Odpowiedź:

Na stronie internetowej zamawiającego w dniu 12.01.2021 r. załączono przykładowe materiały – foto.

Pytanie 8:

Prosimy o potwierdzenie, że wszystkie kwatery (zgodnie z zestawieniem stolarki) przyjmą jako stałe?

Odpowiedź:

Zgodnie z zestawieniem stolarki kwatery są elementami stałymi.

Pytanie 9:

Co to jest nad oknami O1A i O2A: roleta czy kwatera okienna?

Odpowiedź:

Zgodnie z zestawieniem stolarki nad oknami O1A i O2A są rolety.

Pytanie 10:

Czy drzwi od D1 do D6 są pełne czy przeszklone?

Odpowiedź:

Zgodnie z zestawieniem stolarki drzwi od D1 do D6 są pełne.

Pytanie 11:

Drzwi D4 – czy skos w tych drzwiach to folia na szybie czy szyba mleczna w panelu?

Odpowiedź:

Zgodnie z zestawieniem stolarki skos w skrzydle drzwiowym D4 wypełniony jest szybą bezpieczną mleczną.

Pytanie 12:

W nawiązaniu do ogłoszonego postępowania przetargowego jak wyżej, niniejszym pismem zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie wątpliwości związanych z drzwiami od D1 do D6. Według zestawienia drzwi te zaprojektowane zostały jako aluminiowe a z kosztorysu wynika, że mają być one drewniane – którą wersję przyjąć do wyceny?

Odpowiedź:

Wycenę należy sporządzić zgodnie z zestawieniem stolarki. Przedmiar robót wyrażony w KNR tylko potwierdza ilość. Zamawiający dokona korekty kosztorysu ofertowego i przedmiaru.

Przekazano Wykonawcom w dniu 12.01.2021 r.

BURMISTRZ
K. Malcherek
mgr Kornel Malcherek

Zamieszczono na stronie internetowej w dniu 12.01.2021 r.

Starszy Informatyk
L. Taterko
Lukasz Taterko

Uwaga !!!

Wykonawca jest zobowiązany przy sporządzaniu oferty uwzględnić wyżej wymienione informacje!

Zamawiający na stronie internetowej zamieścił poprawiony przedmiar robót i kosztorys ofertowy!